
AI-SFG-JT100RC 

 

Určeno pro místnosti 100 metrů krychlových 
Vývoj mlhy už za jednu sekundu od aktivace 
Plné vypuštění mlhy maximálně za 8 sekund 
Lze spustit dálkovým bezdrátovým ovladačem 
Lze spustit připojeným bezpečnostním tlačítkem 
Možno připojit na výstup alarmu či jiného zařízení 
Mlha není zdraví škodlivá 
Doba zamlžení prostoru až 45 minut dle odvětrání 
Nepoškozuje předměty, látky či elektrozařízení 
Náplň pro jedno zamlžení součástí generátoru 
Napájecí adaptér AC 100 - 240 V (DC 12 V / 3 A) součástí balení 
Spotřeba: stand by 0.05 W, při aktivaci 20 W 
Barva bílá (patrona šedá) 
Bezúdržbové zařízení, jednoduchá výměna patrony s náplní 
Instalace na strop či na zeď 
Náhradní patrona AI-SFC-JT100C 
Provozní teplota -10 až 50°C, provozní vlhkost 10 až 85% 
Hmotnost těla generátoru 1200 g 
Rozměry těla generátoru 173 x 98 mm 
Bezpečnostní tlačítko, konzole a dálkový ovladač součástí balení 

  

EAN 0745178459143 

 
Specifikace 

 

www.cpplus.cz                                                                                                                                                                                                             aipa@cpplus.cz 

 

Generátor bezpečnostní mlhy s vyměnitelnou patronou 

„Co není vidět, nelze ukrást“ AI-SFG 


